
VICTOR BVRP Ligen 2023/24

Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Spvgg Essenheim 3 3 0 0 6:0 17:1 34:4
2 SV Fischbach 3 2 0 1 4:2 11:7 23:16
3 TV Hechtsheim 3 1 0 2 2:4 7:11 17:22
4 BSG Neustadt 3 0 0 3 0:6 1:17 2:34
5 TV Mainz-Zahlbach II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
6 SG ADS Hargesheim 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
7 TG Worms II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Kubik, Daniela, Am Sand 1, 67697 Otterberg, Mobil:
0151/70028342, daniela.kubik@b-v-r-p.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2023 10:00 55270-1

10:00 55270-1
11:00 55270-1
11:00 55270-1
12:00 55270-1
12:00 55270-1
12:00 v 55270-1
13:00 55270-1
13:00 55270-1
13:30 v 55270-1
15:00 55270-1

BSG Neustadt
SG ADS Hargesheim 
TV Mainz-Zahlbach II
TV Hechtsheim
SV Fischbach
BSG Neustadt
SV Fischbach
Spvgg Essenheim
TG Worms II
TV Mainz-Zahlbach II
TV Hechtsheim

TG Worms II
Spvgg Essenheim
SV Fischbach
SG ADS Hargesheim 
TG Worms II
TV Hechtsheim
TV Hechtsheim
BSG Neustadt
SG ADS Hargesheim 
Spvgg Essenheim
TV Mainz-Zahlbach II

1:5 Z
1:5 Z
5:1 Z
1:5 Z
5:1 Z
0:6
5:1
6:0

0:6 Z
0:6 Z
1:5 Z

So. 10.12.2023 10:00 67433-2
10:00 67433-2
11:00 67433-2
11:00 67433-2

BSG Neustadt
Spvgg Essenheim
SV Fischbach
TV Mainz-Zahlbach II

SV Fischbach
TV Hechtsheim
Spvgg Essenheim
BSG Neustadt

1:5
6:0
1:5

0:6 Z

Hallenverzeichnis

55270-1 Domherrnhalle Essenheim
Im Klotzklauer, 55270 Essenheim

67433-2 Sporthalle des Kurfürst-Ruprecht-Gymnasiums Neustadt
Harthäuser Weg, 67433 Neustadt

nu.Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 04:32 | Seite 1 von 1


